
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.236/0001-01CNPJ: (49) 3435-0600

89683-000 - Ponte Serrada

Telefone:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

4/2022

13/01/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/02/2022
Pregão presencial
4/2022 - PR
4/2022

PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO E MONTAGEM (MATERIAL E MÃO DE
OBRA) DE VIDROS E PORTAS NAS LATERAIS DO REFEITÓRIO DA EBM ANTONIO
PAGLIA, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Lote: 1
Participante: ALCEU LUIZ MATTEI - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 PORTA DE VIDRO INCOLOR 10MM, 4 FOLHAS COM PUXADOR E PORTA
CADEADO, FECHADURA, ALUMÍNIO BRANCO (3470 X 2350). - PORTA
DE VIDRO INCOLOR 10MM, 4 FOLHAS COM PUXADOR E PORTA
CADEADO, FECHADURA, ALUMÍNIO BRANCO (3470 X 2350).

2,000 UN. 3.359,24 6.718,48

2 VITRINE DE VIDRO INCOLOR FIXO 8MM COM PERFIL DE ALUMÍNIO
BRANCO 48 X 14 NAS LATERAIS E EM CIMA, EM BAIXO 22 X 14 E
BORRACHA PRETA (3450 X 1950). - VITRINE DE VIDRO INCOLOR FIXO
8MM COM PERFIL DE ALUMÍNIO BRANCO 48 X 14 NAS LATERAIS E EM
CIMA, EM BAIXO 22 X 14 E BORRACHA PRETA (3450 X 1950).

8,000 UN. 1.762,12 14.096,96

3 VITRINE DE VIDRO INCOLOR FIXO 8MM COM PERFIL DE ALUMÍNIO
BRANCO 48 X 14 NAS LATERAIS E EM CIMA, EM BAIXO 22 X 14 E
BORRACHA PRETA (2150 X 2370). - VITRINE DE VIDRO INCOLOR FIXO
8MM COM PERFIL DE ALUMÍNIO BRANCO 48 X 14 NAS LATERAIS E EM
CIMA, EM BAIXO 22 X 14 E BORRACHA PRETA (2150 X 2370).

1,000 UN. 1.329,27 1.329,27

4 VITRINE DE VIDRO INCOLOR FIXO 8MM COM PERFIL DE ALUMÍNIO
BRANCO 48 X 14 NAS LATERAIS E EM CIMA, EM BAIXO 22 X 14 E
BORRACHA PRETA (900 X 2370). - VITRINE DE VIDRO INCOLOR FIXO
8MM COM PERFIL DE ALUMÍNIO BRANCO 48 X 14 NAS LATERAIS E EM
CIMA, EM BAIXO 22 X 14 E BORRACHA PRETA (900 X 2370).

1,000 UN. 555,29 555,29

Total do Participante: 22.700,00

Total Geral: 22.700,00

MANUT. DAS ATIV. DO ENSINO FUNDAMENTAL 05.001.12.361.1201.2039.3.3.90.00.00 R$ 28.723,60

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

16 de Fevereiro de 2022Ponte Serrada,


